Con Ia visación del Encargado de Ia Oficina de Contabilidad. 

SE RESUELVE: 

ARTICULC' 1°.-. Reconocer, el gasto pendiente del Ejercicio Fiscal 2012, a que se refiere Ia 
parte considerativa de Ia presente resolución a nombre de Ia Sra. Nelly Lucia Pereda Leiva par el 
importe de SI. 1,022.38 (Un Mil VeintidOs y 38/100 Nuevos Sales). 

ARTICULO 21.- Autorizar, a Ia Oficina de Contabilidad de Ia Oficina General de 
AdministraciOn del IN IA, para que abone el manta consignado en el artIculo precedente, con cargo 
al Ejercicio Presupuestal 2013, del Presupuesto de Ia Unidad Ejecutora 001 - Sede Central, Pliego